ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

1-. º'ºm'º õnªª SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

e —————————————————————————

PORTARIA N° 002 /2021 ' TIMON — MA 12 DE JANEIRO DE 2021

O SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS DO MUNICIiPIO DE TIMON, ESTADO DO MARANHAO, no uso das atribuigdes legais que lhe são
conferidas pelo artigo 80, incisos I e II da Lei Organica do Municipio, combinado com
o Art. 24 da lei nº 1.187/2000.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Servidora JOYCE KELLY MELO NASCIMFNTO,
(ASSESSORA ESPECIAL EXECUTIVA), respondendo pela Diretoria Administrativa
desta Secretaria, para efetuar o atesto de notas fiscais de materiais e Servigos adquiridos
ou contratados pela Secretaria Municipal de Finangas.

Art. 2° - Os efeitos desta Portaria retroagem a 04 de Janeiro de 2021.

Art. 3° - Revogam-se as deliberagdes em contrario.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicagdo.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS, em 12 de Janeiro
de 2021.

e

POLIANA PEREIRA BANDEIRA
Secretiria de Finangas

—